
HVS Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Turnier Vorbereitungsturnier Sportfreunde

Datum 18.08.2024, Spielbeginn 12:15h  Heimmannschaft Sportfreunde 01 Dresden-Nord e.V. 1

Spielort SH 151. Gesamtschule Dresden  Gastmannschaft ESV Dresden e.V. 1

 

Heimmannschaft

Sportfreunde 01 Dresden-Nord e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Lippmann, Jennifer - -

3 Miletta, Maura - - 1

4 Zschoke, Kim Maria - -

5 Roß, Shannen - - 2

6 Friedrich, Annemarie - -

8 Goslar, Jana - - 1

10 Weßnick, Mia - - 1

11 Mickan, Luise - - 2

17 Kotzauer, Katja - - 5 3/3

18 Bjarsch, Ria - - 1

22 Eichhorn, Laura - -

25 Jenke, Annemarie - - 1

34 Weiß, Kelly - -

A Weßnick, Kristina - -

B Perlbach, Christian - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ESV Dresden e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Heberling, Lisa - - 1

3 Kirtschig, Stephanie - - 1

5 Miller, Grit - - 1

6 Betzien, Katrin - - 05:34

8 Thiel, Lea - -

9 Thümmler, Anna - - 1

14 Rose, Maria - -

15 Kammel, Jana - - 1 03:01

19 Zeun, Anja - - 2

24 Bloedorn, Kyra - - 09:55

89 Borrmann, Elisa - -

A Hauschild, Viviane - -

B Ehmke, Dave - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Huth, Maik - - - - -

SR B Richter, Robert - - - - -

Zeitn. Judisch, Christin - - - - -

Sek. Nippgen, Michelle - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Sportfreunde 01 Dresden-Nord e.V. 1

Ergebnis 14:7 (14:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:21 1:0 Tor 17 Kotzauer, Katja

Heim 00:48 2:0 Tor 11 Mickan, Luise

Gast 01:27 2:1 Tor 5 Miller, Grit

Heim 01:44 3:1 Tor 3 Miletta, Maura

Gast 03:01 2 Minuten 15 Kammel, Jana

Gast 04:42 3:2 Tor 2 Heberling, Lisa

Heim 04:52 4:2 Tor 8 Goslar, Jana

Heim 05:31 5:2 Tor 10 Weßnick, Mia

Gast 05:34 2 Minuten 6 Betzien, Katrin

Gast 07:05 5:3 Tor 15 Kammel, Jana

Heim 07:28 6:3 7m mit Tor 17 Kotzauer, Katja

Gast 08:21 6:4 Tor 19 Zeun, Anja

Heim 08:59 7:4 7m mit Tor 17 Kotzauer, Katja

Gast 09:55 2 Minuten 24 Bloedorn, Kyra

Heim 10:01 8:4 7m mit Tor 17 Kotzauer, Katja

Gast 10:37 8:5 Tor 19 Zeun, Anja

Heim 11:18 9:5 Tor 17 Kotzauer, Katja

Heim 13:28 10:5 Tor 11 Mickan, Luise

Heim 14:39 11:5 Tor 5 Roß, Shannen

Heim 14:56 12:5 Tor 5 Roß, Shannen

Heim 15:36 13:5 Tor 18 Bjarsch, Ria

Gast 16:07 13:6 Tor 3 Kirtschig, Stephanie

Gast 18:04 13:7 Tor 9 Thümmler, Anna

Heim 18:55 14:7 Tor 25 Jenke, Annemarie
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